ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1317 ОТ 06.06.2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 24.12.2018 №3168 «О распределении средств местного бюджета для реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове» на 2019 год»

В целях реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове», на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Изложить приложение №1 к постановлению администрации города области от 24.12.2018 №3168 «О распределении средств местного бюджета для реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове» на 2019 год»  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Изложить приложение №3 к постановлению администрации города области от 24.12.2018  №3168 «О распределении средств местного бюджета для реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове» на 2019 год»  согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
5.
И.о.главы города Ю.А.Морозов

Приложение №1
к постановлению администрации города Коврова
от «06» июня 2019 №_1317

Приложение №1
к постановлению администрации города Коврова
от « 24 »  декабря 2018 № 3168

Распределение субсидии из местного бюджета в рамках основного мероприятия «Содействие развитию системы дошкольного, общего и дополнительного образования»  подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове» в части реализации обеспечения нормативного состояния зданий, сооружений, территорий, инженерных сетей образовательных учреждений на 2019 год
	№ п/п
	Наименование получателя бюджетных средств
	Сумма (руб.)

	1
	МБОУ СОШ № 4
	181 000,00

	2
	МБОУ СОШ № 8
	1 314 000,00

	3
	МБОУ СОШ № 9
	870 000,00

	4
	МБОУ СОШ № 10
	124 000,00

	5
	МБОУ СОШ № 11
	1 300 000,00

	6
	МБОУ СОШ № 14
	100 000,00

	7
	МБОУ СОШ № 17
	813 800,00

	8
	МБОУ СОШ № 19
	796 000,00

	9
	МБОУ СОШ № 24
	1 330 000,00

	ИТОГО:
	6 828 800,00

	10
	МБДОУ № 12
	280 000,00

	11
	МБДОУ № 33
	700 000,00

	12
	МБДОУ № 51
	707 000,00

	ИТОГО:
	1 687 000,00

	13
	МБОУ МУК
	473 000,00

	ИТОГО:
	473 000,00

	14
	МБОУ ДО ДДТ
	1 000 000,00

	ИТОГО:
	1 000 000,00

	15
	МАУ ЗОЛ «Березка»
	200 000,00

	16
	МБУ ДОЛ «Лесной городок»
	250 000,00

	ИТОГО:
	450 000,00

	ВСЕГО:
	10 438 800,00

Приложение №2
к постановлению администрации города Коврова
от «06» июня 2019 №_1317

Приложение №3
к постановлению администрации города Коврова
от «24» декабря 2018 № 3168

Распределение субсидии областного и местного бюджетов на реализацию основных общеобразовательных программ в рамках основного мероприятия «Содействие развитию системы дошкольного, общего и дополнительного образования» подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове» в части реализации мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности, пожарной безопасности общеобразовательных организаций и на обновление материально-технической базы на 2019 год

	№ п\п
	Наименование получателя бюджетных средств
	Сумма средств областного бюджета, руб.
	Сумма средств местного бюджета, руб.
	Всего, руб.

	1
	МБОУ гимназия №1
	988 535,00
	59 765,00
	1 048 300,00

	2
	МБОУ ООШ № 2
	925 395,00
	48 705,00
	974 100,00

	3
	МБОУ СОШ № 5
	745 710,00
	45 090,00
	790 800,00

	4
	МБОУ СОШ № 11
	1 364 360 ,00
	135 440,00
	1 499 800,00

	5
	МБОУ СОШ № 22

	282 208,00
	282 208,00

	ИТОГО:
	4 024 000,00
	571 208,00
	4 595 208,00

	6
	МБДОУ № 8

	116 000,00
	116 000,00

	7
	МБДОУ № 36

	343 792,00
	343 792,00

	8
	МБДОУ № 43

	232 000,00
	232 000,00

	9
	МБДОУ № 49

	40 000,00
	40 000,00

	ИТОГО:

	731 792,00
	731 792,00

	ВСЕГО:
	4 024 000,00
	1303 000,00
	5 327 000,00

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ

ОБЛАСТИ № 1

3

17

ОТ 06

.06.2019 г.

О внесении изменений в постановление

администрации города Коврова от

24.12.2018

№3

168

«

О распределении средств местного бюджета для

реализации подпрограммы «Развитие

инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных

организаций»

муниципальной

программы «Развитие образования

в городе Коврове»

на 2019

год»

В целях реализации

подпрограммы «Развитие инфраструктуры и

обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций»

муниципальной

программы «Развитие образования

в городе Коврове

»,

на

основании

статей 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров

Владимирской области

постановляю:

1.

Изложить приложение №1

к постановлению администрации города

области от 24

.

12

.201

8

№

3168

«

О

распределении средств местного бюджета для

реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение

безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной

программы «Развитие образования

в горо

де Коврове» на 2019

год»

согласно

приложе

нию

№1

к настоящему постановлению.

2.

Изложить приложение №3 к постановлению администрации города

области от 24

.

12

.201

8

№

3168

«

О распределении средств местного бюджета для

реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение

безопасности

муниципальных образовательных организаций» муниципальной

программы «Развитие образования

в горо

де Коврове» на 2019 год»  согласно

приложению №2 к настоящему постановлению.

3.

Контроль за исполнением

настоящего постановлен

ия возложить на

заместителя г

лавы

администрации

города по социальным вопросам

.

4.

Настоящее п

остановление

вступает в силу со дня его подписания

и

подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы

города

Ю.А.Морозов